КГАУ СЗ «КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

«СЕМЬЯ»

ПРИКАЗ

17.04.2023 № 68 § 12.

О внесении изменений в приказ
от 20 февраля 2013 г. № 31 § 1.

В связи с пополнением пункта проката КГАУ СЗ «Камчатский центр
социальной помощи «СЕМЬЯ» предметами первой необходимости для детей
первых 3-х лет жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Перечень предметов первой необходимости для
детей первых 3-х лет жизни и прейскурант цен сдаваемых в прокат
предметов (Приложение 2 к приказу от 20.02.2013 № 31 § 1 «Об организации
пункта проката предметов первой необходимости для детей первых трех лет
жизни») согласно Приложению.
2. Утвержденные дополнения к Перечню предметов первой необходимости
для детей первых 3-х лет жизни и прейскуранту цен сдаваемых в прокат
предметов ввести в действие с момента их утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

_______________Г.А. Игнатьева

_______________И.А. Шахова

О.И. Денисюк

Исполнитель:
Салиш А.А.

СОГЛАСОВАНО
И.ол£уШнистра социального благополучия

ной подитики Камчатского края
jo q Горелова

2023 года

Приложение
к приказу КГАУ СЗ «Камчатский
центр социальной помощи «СЕМЬЯ»
ОТ йлри^
№_£1_§_о_

2023 года

ДОПОЛНЕНИЯ к
ПЕРЕЧНЮ

предметов первой необходимости для детей первых 3-х лет жизни и
прейскуранту цен сдаваемых в прокат предметов:

№
п/п НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА СТОИМОСТЬ В СУТКИ, руб.

На базе КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ»

112
Кровать детская (03. Дарина-6 (Слоновая
кость)«Топотушки». Маятник(Ящик).
Россия)

32,00

ИЗ
Кровать детская (46.Сильвия-7 (Белый)
«Топотушки» 120*60. Ящик Маятник
Универсальный.Россия)

30,00

114
Кровать детская (138008.Венеция
(Benre)«INDIGO». Ящик
Маятник.Россия)

27,00

115
Кровать детская (ОУ215ВБ.Нимфа
Венге-белый«Эльф». Колесо-
качалка.Россия)

22,00

116 Матрац д/детской кровати (Стандарт.
120*60*9см Островок уюта Россия) 11,00

117
Матрац д/детской кровати (NEWBABY
DUO COMFORT 120*60* 10см Boom
Baby NB-5/Ct Россия)

10,00

На базе филиалов КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной помощи «СЕМЬЯ»
в Пенжинском районе

18 Коляска-трость (RA351“RANT”TANGO
Бирюза.Китай) 11,00